
1 
 

 

Ogłoszenie nr 500013236-N-2017 z dnia 16-08-2017 r.  

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: Remont dachu i elewacji 

budynku mieszkalno - usługowego przy ul. Bolesława Chrobrego 6 w Zielonej 

Górze 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 

16082100000, ul. Zjednoczenia  110, 65120   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, 

tel. 68 322-91-86, e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl, faks 68 322-91-84.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkim.zgora.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont dachu i elewacji budynku mieszkalno - usługowego przy ul. Bolesława Chrobrego 6 

w Zielonej Górze  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

K/18/Rb/2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu dachu i elewacji budynku przy ul. 

Bolesława Chrobrego 6 w Zielonej Górze zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i 

odbioru robót budowlanych, projektem budowlanym podstawowym oraz aneksem 

dotyczącym remontu wystawki dachowej oraz treścią decyzji Miejskiego Konserwatora 

Zabytków i obowiązującymi przepisami prawa. 2. Zakres prac remontowych obejmuje: 1) 

sprawowanie nadzoru autorskiego przez projektanta do czasu zakończenia realizacji remontu 

dachu. 2) wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji, o której mowa w pkt 1. 



2 
 

3) wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich zgodnie z zaleceniami Miejskiego 

Konserwatora Zabytków Budynek przeznaczony do realizacji remontu dachu i elewacji 

znajduje się w centralnej części miasta Zielona Góra, przy ulicy Bolesława Chrobrego 6 i 

zlokalizowany jest w strefie zabudowy mieszkalno –usługowej na działce nr 157/2 w obrębie 

18. 3. Zakres prac i kolejność realizacji: 1. Prace związane z remontem dachu:  Prace 

rozbiórkowe i przygotowawcze,  Usunięcie zniszczonego pokrycia,  Naprawa konstrukcji, 

impregnacja,  Przemurowanie kominów,  Ocieplenie stropodachu nad wystawką od strony 

podwórka  Montaż nowego pokrycia, obróbek 2. Prace związane z remontem elewacji:  Prace 

rozbiórkowe i przygotowawcze, usunięcie zniszczonych tynków  Naprawa spękań, 

uzupełnienie tynków, uporządkowanie kabli na elewacji, izolacja  Prace renowacyjne 

związane z naprawą detali architektonicznych  Prace renowacyjne związane z renowacją 

stolarki drzwiowej i okiennej  Remont balkonów  Przygotowanie tynków pod malowanie, 

zagruntowanie i malowanie  Naprawa, czyszczenie i malowanie drzwiczek przyłączy i innych 

elementów  Montaż rynien i rur spustowych, obróbek blacharskich, parapetów, prace 

wykończeniowe 4. Gabaryty budynku:  Długość budynku - elewacja frontowa - L = 12,68m  

Wysokość elewacji frontowej do gzymsu : - H1 = 13,56m  Kubatura budynku - V = 2620,0m3  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45261910-6 

Dodatkowe kody CPV: 45443000-4  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 219620.51  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 227988.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 227988.00  



3 
 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 227988.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 219620.51  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Murarski s.c. Muńko Jan, Muńko Marek  

Email wykonawcy: marek0256@wp.pl  

Adres pocztowy: Nowe Kramsko ul. Nowa 20  

Kod pocztowy: 66-110  

Miejscowość: Babimost  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 227988.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 227988.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 227988.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



4 
 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt. 4  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

Zamówienie udzielone zostało na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  

 

Uzasadnienie: W prowadzonym uprzednio postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego na Remont dachu i elewacji budynku mieszkalno - usługowego przy ul. 

Bolesława Chrobrego 6 w Zielonej Górze, ogłoszenie w BZP nr 537082-N-2017 z dnia 

26.06.2017r. nie została złożona żadna oferta a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w 

istotny sposób zmienione.  

  


